

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 4 de dezembro de 2015

Ano II - Edição nº 00382 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

| SUMÁRIO |
|---|
| Pregão Presencial nº. 080/2015 - Objeto: aquisição de equipamentos e peças para poços tubulares no Município de Macaúbas. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Praça Imaculada Conceição 1250 Centro Macaúbas-Ba |

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 080/2015

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 080/2015, tipo: menor preço por lote, objeto: aquisição de equipamentos e peças para poços tubulares no Município de Macaúbas. Sessão dia 17/12/2015, às 10:30hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R\$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 02 de Dezembro de 2015.

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS Pregoeiro

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br